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EGRESOS

3 Sector Público Municipal

3.1 Sector Público No Financiero

3.1.1 Gobierno General Municipal

3.1.1.1 Gobierno Municipal

EAEPED-CA
CLASIFICACIÓN ADMINISTRATIVA DEL GASTO

APROBADO
AMPLIACIONES/ 

REDUCCIONES
MODIFICADO DEVENGADO PAGADO

SUBEJERCICIO

 663,454,356.04  677,553,008.69  14,868,421.11  14,868,421.113.1.1.1.1 Órgano Ejecutivo Municipal  14,098,652.65  600,021,651.11

GASTO NO ETIQUETADO  91,930,864.04  5,391,052.94  97,321,916.98  14,868,421.11  14,868,421.11  36,627,564.10

SERVICIOS ADMINISTRATIVOS  82,994,037.75  88,385,090.69  13,349,737.79  13,349,737.79 5,391,052.9401  35,539,564.10

 2,873,694.00  563,043.00 563,043.00 2,873,694.00 0.00  340,000.0001-01 AYUNTAMIENTO

 35,716,035.18  7,654,141.48 7,654,141.48 35,756,738.06 40,702.88  25,933,269.4101-02 PRESIDENCIA MUNICIPAL

 2,533,649.78  532,682.84 532,682.84 2,533,649.78 0.00  135,379.0801-03 SECRETARIA MUNICIPAL

 5,636,841.62  820,438.65 820,438.65 5,641,380.29 4,538.67  2,321,864.8001-04 TESORERIA MUNICIPAL

 713,520.00  134,020.01 134,020.01 713,520.00 0.00  122,539.9901-06 JUZGADO MUNICIPAL

 8,445,645.04  1,759,509.38 1,759,509.38 8,445,645.04 0.00  0.0001-08 DIF MUNICIPAL

 25,556,389.13  1,566,288.43 1,566,288.43 25,956,389.13 400,000.00  1,660,699.4301-09 DIRECCION DE OBRAS PUBLICAS

 1,518,263.00  319,614.00 319,614.00 6,464,074.39 4,945,811.39  5,025,811.3901-10 OTROS

 0.00  0.00 0.00 0.00 0.00  0.0001-05 OFICIALIA MAYOR

 0.00  0.00 0.00 0.00 0.00  0.0001-07 COORDINACION DE AGENCIAS MUNICIPALES

SERVICIOS PUBLICOS  8,936,826.29  8,936,826.29  1,518,683.32  1,518,683.32 0.0002  1,088,000.00

 0.00  0.00 0.00 0.00 0.00  0.0002-06 AGUA POTABLE Y ALCANTARILLADO

 0.00  0.00 0.00 0.00 0.00  0.0002-03 MERCADO

 0.00  0.00 0.00 0.00 0.00  0.0002-04 RASTRO

 0.00  0.00 0.00 0.00 0.00  0.0002-15 CASA DE LA CULTURA MUNICIPAL

 0.00  0.00 0.00 0.00 0.00  0.0002-05 PANTEONES

 0.00  0.00 0.00 0.00 0.00  0.0002-13 ASISTENCIA A LA GANADERIA

 0.00  0.00 0.00 0.00 0.00  0.0002-11 ABASTOS-TIENDAS (CONASUPO)

 0.00  0.00 0.00 0.00 0.00  0.0002-01 PROTECCION CIUDADANA

 0.00  0.00 0.00 0.00 0.00  0.0002-16 DIRECCION DE ADQUISICIONES

 1,133,000.00  0.00 0.00 1,133,000.00 0.00  1,013,000.0002-02 LIMPIA

 4,709,250.00  883,094.67 883,094.67 4,709,250.00 0.00  0.0002-07 ALUMBRADO PUBLICO

 108,000.00  24,000.00 24,000.00 108,000.00 0.00  0.0002-08 CALLES, PARQUES Y JARDINES

 892,529.79  179,839.96 179,839.96 892,529.79 0.00  0.0002-09 ASISTENCIA A LA SALUD

 1,009,273.50  223,621.36 223,621.36 1,009,273.50 0.00  0.0002-10 ASISTENCIA A LA EDUCACION

 901,773.00  184,127.33 184,127.33 901,773.00 0.00  0.0002-12 ASISTENCIA AGROPECUARIA
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 183,000.00  24,000.00 24,000.00 183,000.00 0.00  75,000.0002-14 PROTECCION AL MEDIO AMBIENTE Y ECOLOGIA

GASTO ETIQUETADO  571,523,492.00  8,707,599.71  580,231,091.71  0.00  0.00  563,394,087.01

SERVICIOS ADMINISTRATIVOS  571,523,492.00  580,231,091.71  0.00  0.00 8,707,599.7101  563,394,087.01

 0.00  0.00 0.00 16,837,004.70 16,837,004.70  0.0001-09 DIRECCION DE OBRAS PUBLICAS

 571,523,492.00  0.00 0.00 563,394,087.01-8,129,404.99  563,394,087.0101-10 OTROS

 0.00  0.00 0.00 0.00 0.00  0.0001-05 OFICIALIA MAYOR

 0.00  0.00 0.00 0.00 0.00  0.0001-04 TESORERIA MUNICIPAL

 0.00  0.00 0.00 0.00 0.00  0.0001-07 COORDINACION DE AGENCIAS MUNICIPALES

 0.00  0.00 0.00 0.00 0.00  0.0001-06 JUZGADO MUNICIPAL

 0.00  0.00 0.00 0.00 0.00  0.0001-02 PRESIDENCIA MUNICIPAL

 0.00  0.00 0.00 0.00 0.00  0.0001-01 AYUNTAMIENTO

 0.00  0.00 0.00 0.00 0.00  0.0001-03 SECRETARIA MUNICIPAL

 0.00  0.00 0.00 0.00 0.00  0.0001-08 DIF MUNICIPAL

SERVICIOS PUBLICOS  0.00  0.00  0.00  0.00 0.0002  0.00

 0.00  0.00 0.00 0.00 0.00  0.0002-01 PROTECCION CIUDADANA

 0.00  0.00 0.00 0.00 0.00  0.0002-09 ASISTENCIA A LA SALUD

 0.00  0.00 0.00 0.00 0.00  0.0002-16 DIRECCION DE ADQUISICIONES

 0.00  0.00 0.00 0.00 0.00  0.0002-11 ABASTOS-TIENDAS (CONASUPO)

 0.00  0.00 0.00 0.00 0.00  0.0002-07 ALUMBRADO PUBLICO

 0.00  0.00 0.00 0.00 0.00  0.0002-02 LIMPIA

 0.00  0.00 0.00 0.00 0.00  0.0002-04 RASTRO

 0.00  0.00 0.00 0.00 0.00  0.0002-15 CASA DE LA CULTURA MUNICIPAL

 0.00  0.00 0.00 0.00 0.00  0.0002-05 PANTEONES

 0.00  0.00 0.00 0.00 0.00  0.0002-13 ASISTENCIA A LA GANADERIA

 0.00  0.00 0.00 0.00 0.00  0.0002-06 AGUA POTABLE Y ALCANTARILLADO

 0.00  0.00 0.00 0.00 0.00  0.0002-03 MERCADO

 0.00  0.00 0.00 0.00 0.00  0.0002-10 ASISTENCIA A LA EDUCACION

 0.00  0.00 0.00 0.00 0.00  0.0002-08 CALLES, PARQUES Y JARDINES

 0.00  0.00 0.00 0.00 0.00  0.0002-14 PROTECCION AL MEDIO AMBIENTE Y ECOLOGIA
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 0.00  0.00 0.00 0.00 0.00  0.0002-12 ASISTENCIA AGROPECUARIA
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